宮 勤 医 発 第 6 号

平成 29 年 1 月 20 日

会 員 各 位

宮崎県医師会勤務医部会

部会長 菊 池 郁 夫

    (公印省略)

平成 28 年度 宮崎県医師会勤務医部会後期講演会のご案内

 時下 先生におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり講演会を開催いたします。

 参加をご希望の場合は、必要事項をご記入の上 FAX（0985-27-6550）にてお申し込

みください。

なお、多くの先生方の参加をお待ちいたしておりますので、会員以外の先生方につ

きましてもご案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年２月１８日（土） １６：００～１８：００

２ 会 場  宮崎観光ホテル 東館 2階 日向の間

       （〒880-8512 宮崎市松山 1-1-1 TEL 0985-27-1212）

３ 講演会  １６：００～１８：００

講演①   「胆膵疾患診療における超音波内視鏡診断・治療
：現状と新展開」

        宮崎大学医学部消化器内科学講座教授

河 上   洋 先生

講演②   「統一国家日本を創った日向神話」
井 村 尚 樹 先生

以上

FAX 0985-27-6550 （必要事項をご記入の上、そのままご送付ください）

２月 18日（土） 宮崎県医師会勤務医部会後期講演会の参加を申し込みます

所属医療機関名

氏    名

	平成28年度 宮崎県医師会勤務医部会後期講演会のご案内
	時下　先生におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
	さて、下記のとおり講演会を開催いたします。
	１　日　時　　平成２９年２月１８日（土） １６：００～１８：００
	２　会　場　　宮崎観光ホテル　東館2階　日向の間
	（〒880-8512 宮崎市松山1-1-1　TEL 0985-27-1212）
	３　講演会　 １６：００～１８：００